
ZARZĄDZENIE  Nr 144/2023 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 24 października 2023r 

 

 

w sprawie  zmiany zarządzenia nr 134/2015 Burmistrza Bisztynka z dnia 23 października 2015r  

zmienionego Zarządzeniem Nr 27/2020 z dnia 28 lutego 2020r. w sprawie zasad udostępniania 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Bisztynek na potrzeby infrastruktury 

technicznej. 

 

 

                   Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn.zm), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 i 2 w 

zw. z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 

2023r., poz. 344 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 1 pkt 1 Uchwały Nr XVI/77/08 Rady Miejskiej w 

Bisztynku z dnia 26 września 2008r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Bisztynek, zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/174/17 Rady 

Miejskiej w Bisztynku z dnia 31 maja 2017r Uchwałą Nr XXIX/234/21 Rady Miejskiej w 

Bisztynku z dnia 28 października 2021r.  w sprawie zmiany uchwały nr XVI/77/08 Rady 

Miejskiej w Bisztynku z dnia 26 września 2008r w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Bisztynek zarządza się, co następuje: 

  

                     

§ 1 

W załączniku do  zarządzenia nr 134/2015 Burmistrza Bisztynka z dnia 23 października 2015r 

w sprawie zasad udostępniania nieruchomości stanowiących własność Gminy Bisztynek na 

potrzeby infrastruktury technicznej: 

W dziale II pkt 7 otrzymuje brzmienie „ Stawka 1m2 powierzchni służącej do wyliczenia 

opłat za udostępnienie gruntu, w związku z realizacją inwestycji, wynosi 10,00zł netto za 

każdy dzień. Zajęcie gruntu przez okres krótszy niż 24 godziny jest traktowane jak zajęcie 

przez 1 dzień. Rozpoczęcie doby jest kolejnym dniem zajęcia gruntu. Minimalna kwota 

opłaty za udostępnienie gruntu, objętego jedną umową, nie może być niższa niż 100,00zł 

netto. Do opłaty doliczany jest podatek VAT w wysokości obowiązującej w dniu 

wystawienia faktury”. 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 


